
DET KOMMER EN STORM!
Er du rede?

Første halvåret av 2020 har vært det verste året i USA i
moderne historie, og det ser ut for at det andre halvåret vil
bli enda verre. Mange tror at alt vil rette på seg i 2021, men
det kommer til å bli mye verre. FNs globale plan, Agenda
2030 tror det skal bli som et nytt paradis på jorden. Planen
går ut på at det ikke skal bli mer fattigdom og sult. Det vil bli
nok arbeid for alle og en god økonomi. Men Bibelen gir et
annet bilde av situasjonen. Det vil bli sult, fattigdom,
jordskjelv, pest og ødeleggelser, krig og rykter om krig, folk vil
reise seg mot folk og rike mot rike.

Nå er vi inne i en tid hvor globalistene, ikke minst gjennom
FN, jobber for fred, fred og ingen fare, men det ulmer bak
kulissene, og plutselig vil stormen bryte ut. Donald Trump sier
at «det kommer en storm» – kanskje har den stormen
begynt, men det blir mye verre! Nye stormer, store
ødeleggende branner, jordskjelv, vulkanutbrudd, sykloner,
tornadoer, tørke, oversvømmelser og andre naturkatastrofer
vil komme i rask rekkefølge – og selvfølgelig nye terrorangrep
og kriger – og alt dette og mye mer ligger like rundt hjørnet.
Alt dette vil ruinere landenes økonomi og folkets økonomi.
Det blir økonomisk kollaps, matmangel, sult og kaos!

I denne Corona-krisen har store deler av arbeidsstyrken stått
uten arbeid, men det blir mye verre. Folk sitter inne og venter
på bedre tider. Dette rammer økonomien så hardt at mange
er nå klar over at det kommer et skikkelig økonomisk kollaps.
Virkningen av dette kollapset vil sette verden i en enorm
vanskelig situasjon. Når folk ikke har penger og mat, da blir
det død, opprør, demonstrasjoner, stjeling, slagsmål, drap og
alt som hører med i en alvorlig krise. Ja, verden vil bli som
den ikke tidligere har vært. (Daniel 12,1). Det er slike tider
som nå ligger like foran oss, dessverre! Men alt dette tyder på
at Bibelens profetier nå oppfylles i rask rekkefølge. Er du rede
for det som kommer, både åndelig og fysisk… eller er du som
strutsen som stikker hodet ned i sanden og håper på det beste?

Det ser ut for at denne pandemien har vært planlagt godt.
Flere virus-eksperter sier klart ut at dette viruset er laget av
mennesker i laboratorie. Det er et kunstig element i viruset
som ikke er naturlig. Nå er Bill Gates og hans team snart
ferdig med en vaksine som de mener alle bør ta.., ja, det er
mye som tyder på at alle må ta denne vaksinen. Hvis vi ikke
tar den, så blir det antagelig slik f.eks. i USA at de ikke kan gå
på arbeid sammen med andre mennesker, ikke handle i
butikken, ikke ta bussen osv. Hvis de nekter å bruke
munnbind eller isolerer seg når staten ber om det, så må de
betale bøter, gå i fengsel o.l. I noen land behandler staten folk
omtrent som om de er syke alle sammen. Men vi blir syke hvis
vi isolerer oss eller tar vaksine som garantert har bivirkninger,
og vi blir fattige og sultne hvis vi ikke får lov til å arbeide. Tale
og trykkefriheten blir nå gradvis tatt bort, for vi må følge det
som staten sier, samme hva vi mener og tror er riktig.

Denne statlige overstyringen over mennesket er en forsmak
på hvordan det vil bli hvis vi ikke vil være lydig mot stat og
kirke og ikke ta dyrets merke. Da vil vi heller ikke få lov til å

arbeide sammen med andre, heller ikke får vi lov til å kjøpe
og selge. Gjennom Corona-virus restriksjonene læres vi nå
opp til å bli lydig mot stat og kirke - som en forsmak på det
som vi vet vil komme, nemlig dyrets merke (Åpenbaringen
13,16-17).

Nå er tiden til å søke Gud og be om den Hellige Ånds kraft til
å leve i harmoni med Guds vilje. Guds vilje finner vi i Bibelen
og ikke minst i Jesu liv og de ti Guds bud! Vi bør stille
spørsmålet til oss selv: Er jeg rede til å møte Jesus når
nådetiden nå snart er slutt og Jesus kommer i himmelens
skyer? Er det synd i vårt liv som vi sliter med, så må vi gå til
Jesus. Vi leser: «Dersom vi bekjenner våre synder, er Han
trofast og rettferdig, så Han tilgir oss syndene og renser oss
fra all urettferdighet» (1. Joh. 1,9). Det kan være ubehagelig å
erkjenne synd, men det er nødvendig. Når vi gjør det i
oppriktighet, vil Jesus tilgi oss syndene og rense oss fra all
urettferdighet. Da er vi rettferdige i Kristus, fordi Jesus da har
tatt vår synd på seg. Jesus er syndebæreren, og det er vår del
å bekjenne vår synd og legge den på Ham. Hvis ikke du er
villig til å gjøre dette, er du ikke rede, fordi Jesus kan ikke
frelse oss med synd i vårt liv. Det står om Jesus at Han kom for
å frelse oss fra synd og ikke i synd (Matteus 1,21). Når vi
kommer til Jesus med vår synd, får vi fred i vårt hjerte, og
Hans fred trenger vi alle i de urolige tidene som vi lever i og
som ligger like foran oss!

Siden sist har vi vært på nye besøksrunder, og truffet mange
takknemlige mennesker. De er begeistret for den informa-
sjonen de får fra Kristen Informasjonstjeneste, og flere og
flere ser sannheten fra Guds Ord på samme måte som oss.

Vi har gledet oss også over at noen mennesker i Australia har
oppdatert teksten og laget ny layout på heftet KAMPEN BAK
KULISSENE. Det er aktive misjonærer i flere land som nå vil
dele ut dette heftet på andre språk, ikke minst på russisk og
Hindi språket i India, og nå får vi det snart på norsk med en
fantastisk flott design, og vi satser på å få det trykket på nytt
også til Norge.

Folk som får vår informasjon har velvillig gitt pengegaver til
trykking av boken Mot historiens klimaks, og vi venter nå bare
på at boken skal bli trykket i 10 000 eks. Vi har sendt mye
penger til India. De har trykket tusenvis av heftet Kampen bak
kulissene, og dette heftet blir nå delt ut på Engelsk og Hindi-
språket. I Ukraina vil de trykke og dele ut samme heftet på
russisk. Vi jobber fortsatt med at heftet Protesten er ikke
slutt, 500 år etter Luther kan bli trykket til Uganda og
Armenia. I Uganda vil de også ha heftet Kongen kommer.

Takk for din støtte i arbeidet! Vi er avhengig av støtte for å
gjøre jobben vår, så vi verdsetter alle bidrag som kommer inn!
Vi ser det slik at vi nå har noen få måneder hvor vi kan
misjonere fritt, for det er mye som tyder på at en ny virus-
bølge vil komme til høsten, i løpet av oktober, november eller
desember, og da kan vi ikke dele ut flere hefter i denne
perioden. Nye angrep kommer, så vi har den gylne sjansen
NÅ til å få ut budskapet for vår tid! Natten kommer da ingen
kan arbeide!    Må Herren være med deg!
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